
 

Öppet brev till Socialdemokraternas fullmäktigegrupp i Gislaveds kommun 

Vi läste artikeln i VN 091121 om budgetdiskussionen i kommunfullmäktige. Där 
verkar det som att Socialdemokraterna i Gislaved har bättre kännedom om vad som 
är bäst för barnen i Öreryds skola än vad vi, deras föräldrar har. Vi föräldrar vill 
naturligtvis våra barns bästa. Det är grymt att hävda att vi vill att barnen ska gå i 
Öreryds skola för att vi vuxna skulle vinna på det. Det finns väl ingen som är mer 
angelägen om att våra barn ska ha det bra än vi. Det är fritt att välja en annan skola i 
kommunen om man vill och det är väl därför som det finns barn från Gislaved och 
Hestra som går i Öreryds skola. 

Det hävdades att det inte skulle vara lika bra utbildning i Öreryd som i andra skolor. 
Om ni har några fakta som styrker detta så skulle vi gärna vilja ta del av dessa. Vi 
bygger vår uppfattning dels på egna erfarenheter och dels på Skolverkets analyser; 
”Likvärdighet – ett delat ansvar” (Skolverket rapport 110) och ”Utbildningsvillkor i 
glesbygd” (Skolverkets dnr: 99:1641). Dessa rapporter visar att få elever (betydligt 
färre än i Öreryds skola) inte behöver innebära sämre pedagogik. 

Vi hoppas att en del av inläggen i debatten sades i "stridens hetta" och att ni inte 
menar allt ni sa. Hon som ansåg att det är cykelavstånd till Hestra skulle vi vilja bjuda 
in till en skolresa på landet. När du klivit på bussen kl 06.55 i Sandsebo och åkt på 
krokiga vägar till Öreryd så tror vi inte att du är sugen på att cykla till Hestra, via 
Nissastigen. Det är ur våra barns perspektiv vi ser det och det är trots allt 8 km till 
Hestra från Öreryd. 

Vi betalar också kommunalskatt. Det finns mycket i kommunen som vi är med och 
betalar, men har begränsad nytta av. T ex 50-meters bassäng, parker, snöröjda 
vägar i villakvarteren, sandade och upplysta cykelvägar… Då är det tråkigt att höra 
att barnen i Öreryds skola tar mycket resurser från tätortsskolorna. 

Vi vill avsluta diskussionen om nedläggning av Öreryds skola eftersom den ger 
upphov till osäkerhet och oro hos både föräldrar och elever. Vi tror dessutom att ett 
ständigt hot om nedläggning kan göra att familjer inte vågar välja Öreryds skola.  

 
Föräldrar till barn i Öreryds skola 

 

 


